
UCHWAŁA NR  VI. 36. 2024 

RADY MIEJSKIEJ  W SZTUMIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

  

w  sprawie użyczenia na czas nieokreślony pomieszczenia użytkowego 

znajdującego się w budynku przy ul. Słowackiego 4 w Sztumie na rzecz 

Publicznego Żłobka w Sztumie. 

                

Na podstawie § 14 pkt  5 Uchwały Nr XXXIV/254/2009  Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 

20 marca 2009 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami dotyczących 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata albo na czas nieokreślony 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Uchwałą nr LIII.489.2023 Rady Miejskiej 

w Sztumie z dnia 28 lutego 2023 r. (t.j. Dz. U. Woj. Pom. z 09.03.2023 r. poz. 1229), 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas nieokreślony części lokalu 

użytkowego o powierzchni 22,10 m2, znajdującego się w budynku przy ul. Słowackiego 

4 w Sztumie, obręb geodezyjny II m. Sztum, na rzecz Publicznego Żłobka w Sztumie, 

z przeznaczeniem na powiększenie obecnej powierzchni żłobka dla najmłodszych 

dzieci. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały  powierza  się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                         

 

 

 Przewodniczący       

                                                                           Rady Miejskiej  w Sztumie  

 

                                                                                               Waldemar Fierek 

                                                                                                      /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Oddanie w użyczenie dodatkowego pomieszczenia na rzecz Publicznego Żłobka 

w Sztumie ma na celu polepszenie warunków oraz zagwarantowanie dzieciom 

od ukończenia 20 tygodnia życia do 3 lat właściwej opieki pielęgnacyjnej oraz 

edukacyjnej, poprzez prowadzenie zajęć zabawowych z elementami edukacji 

z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka. 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami Rada Gminy może wyrazić zgodę na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy na czas oznaczony dłuższy 

niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 

 

Przedmiotowa nieruchomość nie jest przeznaczona na cele inwestycyjne oraz 

statutowe gminy, w związku z czym może zostać przeznaczona na cele 

publiczne. 

  

 

 

 

 

 

 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Wyniki Głosowania do uchwały nr VI.36.2024 

 

Głosowano w sprawie: użyczenia na czas nieokreślony pomieszczenia 

użytkowego znajdującego się w budynku przy ulicy Słowackiego 4 w Sztumie 

na rzecz Publicznego Żłobka w Sztumie 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona 

Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowanie z dnia: 28.08.2024, 10:50:11 

 


